

KRYCI LIST ROZPOCTU

Příloha č. 4

Název stavby	Azylový dům VCP	JKSO	
Název objektu	VCP č.2	EČO	
		Místo	Ostrava
		IČ	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. Tomáš Ricka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.08.2018	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 3 034,91	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 46 831,74	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 49 866,65	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 49 867,00												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>49 867,00</td> <td>7 480,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	49 867,00	7 480,00	základní	21,0	0,00	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	49 867,00	7 480,00										
základní	21,0	0,00	0,00										
	Cena s DPH 57 347,00												
	E Přípočty a odpočty												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Azylový dům VCP

Objekt: VCP č.2

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 6. 8. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	3 034,91	46 831,74	49 866,65	6,156	19,082
1	Zemní práce	0,00	12 952,29	12 952,29	0,000	16,575
2	Zakládání	3 034,91	869,59	3 904,50	6,156	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	8 025,72	8 025,72	0,000	2,507
99	Staveništní přesun hmot	0,00	3 078,00	3 078,00	0,000	0,000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00	21 906,14	21 906,14	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>3 034,91</u>	<u>46 831,74</u>	<u>49 866,65</u>	<u>6,156</u>	<u>19,082</u>

ROZPOČET

Stavba: Azylový dům VCP

Objekt: VCP č.2

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Ing.Tomáš Ricka

Zhotovitel:

Datum: 6. 8. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 49 866,65 6,156

1 Zemní práce 12 952,29 0,000

1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně-okapový chodník	m2	65,000	52,70	3 425,50	0,000
2	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně-žumpa	m3	0,968	7 030,00	6 805,04	0,000
3	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4-žumpa	m3	1,425	1 910,00	2 721,75	0,000

2 Zakládání 3 904,50 6,156

4	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm-žumpa	m3	2,850	1 370,00	3 904,50	6,156
---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 025,72 0,000

5	967031142R	Přisekání soklu v cihelném zdivu na MC-základy	m2	6,650	157,00	1 044,05	0,000
6	985111212	Odsekání betonu stěn tl do 100 mm-základy	m2	8,630	809,00	6 981,67	0,000

99 Staveništní přesun hmot 3 078,00 0,000

7	999281108R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,156	500,00	3 078,00	0,000
---	-------------	---	---	-------	--------	----------	-------

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 906,14 0,000

8	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,082	240,00	4 579,68	0,000
9	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	381,640	10,40	3 969,06	0,000
10	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,082	240,00	4 579,68	0,000
11	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	95,410	12,00	1 144,92	0,000
12	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,082	400,00	7 632,80	0,000

Celkem 49 866,65 6,156